

जा.क्र. मुद्दाउप-४/तां-१/ई नि-०७ /४००२ /सन २०१४

मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र. ४,
हेडगेवार रुग्णालयासमोर, गारखेडा परिसर,
औरंगाबाद - ४३१ ००५
दिनांक :१६ /०८/२०१४

प्रति,

मा. सहाय्यक संचालक (जाहिरात)
माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय,
जी. टी. हॉस्पिटल जवळ, टिळक रोड, मुंबई.

विषय : ई-निविदा सूचना क्र. ०७ सन २०१४-१५ प्रसिध्दीस देणे बाबत.

सोबत निविदा सूचना प्रसिध्दीसाठी आपणाकडे पाठविण्यात येत आहे. सदर निविदा सूचना वर्तमानपत्रात प्रसिध्दी बाबत आवश्यक कार्यवाही करावी, ही विनंती.

- | | | | |
|----|---|---|--|
| १) | कार्यालयाचे संपूर्ण नांव व पत्ता | : | कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.४, हेडगेवार रुग्णालया समोर औरंगाबाद. |
| २) | जाहिरातीचे स्वरूप | : | राज्य स्तर - मराठी दैनिक-१ व इंग्रजी दैनिक-१
जिल्हा स्तर - मराठी दैनिक-१ |
| ३) | कोणता जिल्हा जाहिरातीतील कामा संबंधी आहे | : | नांदेड |
| ४) | किती वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करावयाची आहे | : | वरिल प्रमाणे |
| ५) | जाहिरात प्रसिध्द होण्याची अंतिम तारीख | : | 25/08/2014 |
| ६) | जाहिरात प्रसिध्दीची भाषा | : | मराठी, इंग्रजी. |
| ७) | वरील वृत्तपत्रात जाहिरात किती वेळा प्रसिध्द करावयाची आहे. | : | एकदाच |
| ८) | कोणत्या अधिका-यांना या जाहिरातीचे संबंधी देयक पाठवावयाचे आहे. | : | कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.४, औरंगाबाद. |

सोबत : ई-निविदा सूचना क्र. (ऑनलाईन) ३ प्रतीत.

कार्यकारी अभियंता
मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र. ४
औरंगाबाद

प्रत : मा. मुख्य अभियंता (यां) जलसंपदा विभाग, नाशिक यांना माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

प्रत : मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ नांदेड यांना माहितीस्तव सविनय सादर.

सहप्रत: - निविदा सूचना - १ प्रत., व पी.डी.एफ सॉफ्ट कॉपी सह.

२) कृपया विभागाचे वेबसाईटवर सदर निविदा सूचना प्रसिध्दीसाठी दिनांक25/08/2014 किंवातत्पुर्वी देण्यात यावी.

प्रत : उप अभियंता, द्वार उभारणी उपविभाग क्रमांक ४ इ नांदेड. यांना माहितीस्तव.

सोबत : वरील प्रमाणे

प्रत : भांडार शाखा पथक कार्यालय/ सूचना फलक

सोबत : वरील प्रमाणे

महाराष्ट्र शासन
यांत्रिकी मंडळ (उ.सं), नांदेड.
कार्यकारी अभियंता, मुख्यद्वार उभारणी पथक क्र.४, औरंगाबाद.

Web- <http://maharashtra.etenders.in>

ई-निविदा सूचना क्रमांक ०७ सन २०१४-१५ करिता(ऑनलाईन)

कार्यकारी अभियंता, मुख्यद्वार उभारणी पथक क्र.४ औरंगाबाद ४३१००१ (दुरध्वनी क्रमांक (०२४०) २३३४६०२ E-mail eeunit4@gmail.com हे खालील प्रकारच्या द्वार निर्मितीचा पूर्वानुभव असलेल्या व महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामांकरीता बी-१ नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत.

ई निविदा क्रमांक	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा / बयाणा रक्कम (रु)	सुरक्षा अनामत रक्कम (रु)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग	ई-निविदा संचाची किंमत(रु)
१	विष्णुपुरी प्रकल्प येथील उभे उचल सेवा द्वार 15 x 9 मी – 2 नग क्र 5 व 11 डिसमेंटलींग करणे व नविन द्वार उभारणी करणे	5410724/-	54200/-	216800/-	१८० दिवस	'क' किंवा त्यावरील	1000/-

ई निविदेचे वेळापत्रक

Price Bid / Tender Document Schedule Key Dates

Sr. No.	Office Stage	Contractor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Release Tender		22/08/2014 10:00	25/08/2014 17:30
2		Tender Download	25/08/2014 17:31	18/09/2014 17:00
3	Pre Bid Meeting At office of the Superintending Engineer Mechanical Circle , Nanded.		15/09/2014 11:00	15/09/2014 17:00 (IF POSSIBLE)
4		Bid Preparation	25/08/2014 17:31	22/09/2014 13:00
5	Close for Technical Bid		22/09/2014 13:01	22/09/2014 17:30
6	Close for Price Bid		22/09/2014 13:01	22/09/2014 17:30
7		Bid Submission	22/09/2014 17:31	26/09/2014 11:00
8		Submission of Original EMD/DD of tender fee and other documents (before one day opening of Envelope No.1	25/09/2014 11:00	25/09/2014 17:30
9	Envelope No.1 opening (Technical Envelope)		26/09/2014 11:01	29/09/2014 17:30
10	Envelope No.2 opening (Commercial Envelope)		26/09/2014 11:01	29/09/2014 17:30

कृपया मागे पहा!!!!.

कृपया नोंद घ्यावी

१. कंत्राटदाराने मागील तीन वर्षात सदर प्रकारचे काम केल्याचा किंवा तत्सम प्रकारचे काम यशस्वीरित्या पूर्ण केल्याचा दाखला सादर करणे आवश्यक आहे.
२. सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या **Main Portal- <http://maharashtra.etenders.in>** वर **Enrolled** करणे आवश्यक आहे.
३. निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.
**Sify Technologies Ltd. Nextender (India) Pvt. Ltd. On 020-25315555/ 25315556 (Pune)
or 022-26611117 / 26611287 (Extn. 25/ 26)**
४. निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज जसे, अशा प्रकारचे काम केल्याचा पूर्वानुभव असल्याचे प्रमाणपत्र, महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीचे प्रमाणपत्र, वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्र ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. तसेच इसारा रक्कमेची मुळ मुदतठेव पावती अथवा सुट प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, वरील कामाचा अनुभव असल्याचे प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, ऑनलाईन कोरा निविदा संच डाऊनलोड करणेसाठीच्या किंमतीचा मुळ धनाकर्ष स्वतःच्या नावाची गोपनीयता बाळगुन ईनिविदा वेळापत्रकामध्ये नमुद केलेल्या दिनांक वेळपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे. अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही यांची नोंद घ्यावी.
५. इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकारी सक्षम अधिकारी यांनी राखुन ठेवलेले आहेत.
६. वरील कामांची ई-निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या **<http://mahayantriki.gov.in>** या इंटरनेटवरील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता,
मुख्यद्वार उभारणी पथक क्र.४,
औरंगाबाद.

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
Mechanical Circle, Nanded
Executive Engineer, Chief Gate Erectrion Unit No.4,Aurangabad.
Web- www.mahayantriki.gov.in

E-TENDER NOTICE NO. 07 FOR 2014-15

Online B-1 e - tenders for the following work are invited by the **Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.4, Aurangabad.** from the contractors Registered with Government of Maharashtra Water Resources Department in appropriate class.

E-Tender Notice No	Name of Work	Estimated Cost In (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Security Deposite	Time Limit For Completion	Cost Of E-Tender Form	Class of Contractor
2	Dismantling of VL service gate size 15x9 mtr- 2 nos gate 05 and 11 from slot and erection of new gate	5410724/-	54200/-	216800/-	180 days	1,000/- (Non - Refundable) (Only By Demand Draft)	Class "C" And Above

E-TENDER TIME TABLE
Price Bid / Tender Document Schedule Key Dates

Sr. No.	Office Stage	Contractor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Release Tender		22/08/2014 10:00	25/08/2014 17:30
2		Tender Download	25/08/2014 17:31	18/09/2014 17:00
3	Pre Bid Meeting At office of the Superintending Engineer Mechanical Circle, Nanded.		15/09/2014 11:00	15/09/2014 17:00 (IF POSSIBLE)
4		Bid Preparation	25/08/2014 17:31	22/09/2014 13:00
5	Close for Technical Bid		22/09/2014 13:01	22/09/2014 17:30
6	Close for Price Bid		22/09/2014 13:01	22/09/2014 17:30
7		Bid Submission	22/09/2014 17:31	26/09/2014 11:00
8		Submission of Original EMD/DD of tender fee and other documents (before one day opening of Envelope No.1	25/09/2014 11:00	25/09/2014 17:30
9	Envelope No.1 opening (Technical Envelope)		26/09/2014 11:01	29/09/2014 17:30
10	Envelope No.2 opening (Commercial Envelope)		26/09/2014 11:01	29/09/2014 17:30

To Be Continued On Next Page.....

Note :-

1. The contractor shall have the experience of Above specified work or Similar Type of work or More in Last Three Years. Contractor also needs to have his own Machinery, Workshop, Platform etc. required for the above work
2. No Tenders shall be issued unless the Contractor fulfills the above conditions.
3. All eligible/interested contractors who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal “<http://wrd.maharashtra.etenders.in>”
4. Contact details for difficulties in submission of online tenders if any.
Sify Technotigies Ltd. Nextenders (India) Pvt. Ltd. On 020-25315555/ 25315556 (Pune) or 022-26611117 / 26611287 (Extn. 25/ 26)
5. It is compulsory for all participants to submit all document Online Like Experience Certificate of Similar Type of Work Carried out by the Contractor, contractors Registered with Government of Maharashtra Water Resources Department in appropriate class, Tender Fee In the Form of DD, Vat Clearance Certificate March - 2013.online.It is also compulsory to submit Above Documents physically in the office mentioned in tender document at the prescribed time .In case of failure online offer will not be opened.
6. Other terms and condition are displayed in online e-tender forms. Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons there of is reserved.
7. Above Tender Notice is displayed on W.R.D. website <http://www.mahayantriki.gov.in>

**EXECUTIVE ENGINEER
CHIEF GATE ERECTION UNIT NO 4
AURANGABAD**

